
CSV (Codi de verificació
Segura) IV7D64C22HWNV5EIUN5XOMRCBY Data i hora 16/06/2022 14:44:34

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 59/2003, 19 de desembre, de signatura
electrònica

Signat per ANA MÓNICA MUÑOZ LEÓN (Secretari/ària Òrgan de Selecció)

Signat per MARIA ALBA LÓPEZ TAMBOLEO (President/a Òrgan de Selecció)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7D64C22HWNV5EIUN5XOMRCBY Pàgina 1/8

 
 

 

 

Ajuntament de Mataró 
La Riera, 48 

www.mataro.cat 

ACTA DE SESSIÓ 
 

Servei de desenvolupament i organització 
Direcció de recursos humans i organització 1

 

PROCÉS: Convocatòria per cobrir 24 places d’auxiliar administratiu, grup C2, set de les quals es reserven a 

persones amb discapacitat, mitjançant concurs-oposició d´accés lliure. 

EXPEDIENT: 2020/000014316 

ASSUMPTES: Valoració de mèrits i convocatòria entrevistes 

 
Data: 15 de juny de 2022 
Hora inici: 9:00 hores.  
Tipus de sessió: presencial i per mitjans electrònics. 
Lloc: Casa Capell i per mitjans electrònics. 
 

ORDRE DELS DIES:  
 

1. Valoració de mèrits per part de l’òrgan de selecció amb quòrum suficient per l’adopció d’acords.  
2. Resultats valoració de mèrits 
3. Convocatòria a la fase d’entrevista (mitjançant plataforma zoom).  

 

 
1. Valoració de mèrits per part de l’òrgan de selecció amb quòrum suficient per l’adopció d’acords.  

 
 
Es reuneix l’òrgan de selecció designat per les bases, amb l’assistència dels següents membres: 
 
Presidenta: Sra. Alba López Tamboleo, psicòloga de l´Oficina Tècnica de la Direcció de Recursos Humans i Orga-
nització, de l´Ajuntament de Mataró. 

 

Vocals: 

Sra. Victoria Costa Coto, Cap del Servei d´Assessorament, Gestió i Planificació de l’Ajuntament de Mataró. 

Sr.  Jordi García Patón, Departament d'Interior Institut de Seguretat Pública de Catalunya, membre designat per 
l’Escola d’Administració Pública, 

 

Secretària: Sra. Ana Mónica Muñoz León, Tècnica de formació i comunicació de l’Oficina Tècnica de la Direcció de 
Recursos Humans i Organització, de l’Ajuntament de Mataró. 

 

Assessora de l’òrgan: Sra. Montserrat Suari Clot, responsable gestió administrativa del Servei d´Assessorament i 
Gestió de l´Àrea de Serveis a la Ciutadania de  l’Ajuntament de Mataró.  

 
Observadora: Assumpta Triadó, representant de la Junta de Personal de l’Ajuntament de Mataró. 
 

 
 

2. Resultats valoració de mèrits:  
 

Les declaracions responsables de requisits i mèrits, de les persones que han superat la prova pràctica, 
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es van realitzar via telemàtica del 20 al 27 de maig. 
 

Els dies 30 i 31 de maig i 2 de juny de 2022, a dependències municipals, es procedeix a fer el contrast amb la 
documentació original de cada persona aspirant i la informació declarada. Un cop finalitzada aquesta compro-
vació, l’òrgan de selecció ha valorat, d’acord amb l’establert a les bases generals reguladores dels processos 
selectius i les bases específiques d’aquesta convocatòria, atorgant les puntuacions següents: 
 
 

codi  
aspirant 

Formació  
reglada 

Màx 2 punts 

Formació 
general 

Màx 1 punt 

Formació 
específica 

Màx 4 
punts 

Experiència 
equivalent 

Màx 7 
punts 

Experiència  
relacionada 
Màx 3 punts Autònom 

Altres  
mèrits 
Màx 4 
punts 

Total  
valoració 
de mèrits 

3621F 2 1 4 7 - - 2,3 16,300 
2748P 2 1 4 7 - - 2 16,000 
4030W 1,75 1 4 7 - - 1,8 15,550 
7596A 2 1 4 7 - - 1,2 15,200 
4430B 2 1 4 7 - - 1,2 15,200 
4113S 2 0,6 4 7 - - 1,4 15,000 
5964N 2 0,4 1,8 7 - - 3,7 14,900 
9721F 1,5 1 4 7 - - 1,2 14,700 
7602R 1,5 1 4 7 - - 1,2 14,700 
0450X 1,5 0,4 4 7 - - 1,7 14,600 
8568Z 1,5 1 2,6 7 - - 1,8 13,900 
5438A 1,5 1 1,8 7 - - 2,5 13,800 
4389J 1,75 0,8 2,6 7 - - 1,2 13,350 

5468W 1,5 1 2,6 7 - - 1,2 13,300 
6273Z 1,5 1 3,4 7 - - - 12,900 
1513S - - 4 7 - - 1,8 12,800 
3119B 2 0 1,4 7 - - 2,3 12,700 
3902C 2 0,4 2,6 5,8 - - 1,8 12,600 
3493F 2 1 2,6 7 - - - 12,600 
2344E 2 1 2,6 7 - - - 12,600 
2675H 1,5 1 4 3 2,65 - - 12,150 
4158D 1,5 1 2,6 6,6 - - - 11,700 
3465G 1,5 1 2,6 3,25 3,25 - - 11,600 
4215P 2 0,8 1,8 7 - - - 11,600 
9229J 2 - 1,4 7 - - 1,2 11,600 
0599V 2 1 1,4 7 - - - 11,400 
8962F 2 1 0,4 7 - - 0,6 11,000 
0338E 2 0,4 1,4 7 - - - 10,800 
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codi  
aspirant 

Formació  
reglada 

Màx 2 punts 

Formació 
general 

Màx 1 punt 

Formació 
específica 

Màx 4 
punts 

Experiència 
equivalent 

Màx 7 
punts 

Experiència  
relacionada 
Màx 3 punts Autònom 

Altres  
mèrits 
Màx 4 
punts 

Total  
valoració 
de mèrits 

9449R 2 1,00 1,80 5,75 0,05 - - 10,600 
4679N - 1 1,8 7 - - 0,6 10,400 
6298B 1,5 1 0,8 7 - - - 10,300 
7447Q 2 0,6 1,4 4,5 0,45 - 1,2 10,150 
0938W 2 0,8 - 7 - - - 9,800 
9598C 2 0,6 - 5,65 - - 1,4 9,650 
7883Y - 0,8 1,8 1,9 - 3 2 9,500 
4800J 1,5 - - 7 - - 0,8 9,300 
6994X 1,5 0,8 1,4 4,9 0,1 - 0,6 9,300 
0398F 2 0,2 - 7 - - - 9,200 
1991S 1,5 0,2 0,4 7 - - - 9,100 
1485M 2 - - 5,6 1,4 - - 9,000 
7331D 2 0,4 0,8 4,45 0,125 - 1,2 8,975 
4747N 1,75 - - 7 - - - 8,750 
1891N 2 0,4 - 2,3 3 - - 7,700 
0431V 2 0,2 0,8 1,45 3 - - 7,450 
5973P 2 0,2 0,4 3,4 - - 1,4 7,400 
0397V - - - 7 - - - 7,000 
3849N 2 1 0,4 0,5 1,075 - 1,2 6,175 
9873A 1,5 0,2 - 3,75 0,175 - - 5,625 
5588N 1,5 1 1,8 1,15 0,1 -   5,550 
9119K 2 0,4 - 2,5 - - 0,4 5,300 
8377F 1,5 0 0,4 2,8 0,25 0,175 - 5,125 
6646S 1,5 0,2 - 3,1 - - - 4,800 
6571P 1,5 0,2 0,4 1 - - 1,5 4,600 
3045R 2 0,8 - 1,65 0,15 - - 4,600 
6125F 2 0,2 - 1,35 0,55 - - 4,100 
0942Y 2 0,6 0,8 - - - - 3,400 
9019E 1,5 - - - - - 1,5 3,000 
8835K 2 - - 0,15 - - 0,8 2,950 
3770B 1,5 - - - - - 1,2 2,700 
0529P 1,5 0,2 0,4 - 0,5 - - 2,600 
0512A 2 - - 0,15 0,35 - - 2,500 
3149W 2 - - 0,05 - - - 2,050 
6233L 1,5 - - 0,4 - - - 1,900 
8404H               NP 
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codi  
aspirant 

Formació  
reglada 

Màx 2 punts 

Formació 
general 

Màx 1 punt 

Formació 
específica 

Màx 4 
punts 

Experiència 
equivalent 

Màx 7 
punts 

Experiència  
relacionada 
Màx 3 punts Autònom 

Altres  
mèrits 
Màx 4 
punts 

Total  
valoració 
de mèrits 

0124R               NP 
2879D               NP 
2068T               NP 
2370H               NP 
7284L               NP 

 
 
Les persones aspirants amb codi identificador 8404H, 0124R, 2879D, 2068T, 2307H, 1733S i 7284L no han 
realitzat la declaració responsable de requisits i mèrits i tampoc s’han personat per realitzar la corresponent 
validació. Per tant, consten com a no presentada (NP) i en conseqüència, no continuen en el procés. 
 
 

Els resultats totals, per ordre de puntuació, són els següents: 
 
 

codi aspirant 
TOTAL FASE 
PUNTUABLE  

Total  
valoració 
de mèrits 

Total  
Oposició + 

mèrits 

 
 

TORN  
ACCÉS 

4030W 20,982 15,550 36,532 Lliure 

9721F 20,794 14,700 35,494 Lliure 

2748P 18,86 16,000 34,860 Lliure 

3493F 21,942 12,600 34,542 Lliure 

2344E 21,19 12,600 33,790 Lliure 

4389J 20,421 13,350 33,771 Lliure 

3621F 17,379 16,300 33,679 Lliure 

4113S 18,316 15,000 33,316 Lliure 

7602R 18,566 14,700 33,266 Lliure 

0450X 18,631 14,600 33,231 Lliure 

7596A 17,59 15,200 32,790 Lliure 

8568Z 18,797 13,900 32,697 Lliure 

4430B 17,463 15,200 32,663 Lliure 

2675H 20,379 12,150 32,529 Lliure 

6273Z 19,358 12,900 32,258 Lliure 

3902C 19,648 12,600 32,248 Lliure 

3119B 19,305 12,700 32,005 Lliure 

5964N 16,84 14,900 31,740 Lliure 

6994X 22,004 9,300 31,304 Lliure 

7331D 22,232 8,975 31,207 Lliure 
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codi aspirant 
TOTAL FASE 
PUNTUABLE  

Total  
valoració 
de mèrits 

Total  
Oposició + 

mèrits 

 
TORN  
ACCÉS 

9449R 20,525 10,600 31,125 Lliure 

1513S 18,088 12,800 30,888 Lliure 

3465G 18,944 11,600 30,544 Lliure 

4215P 18,92 11,600 30,520 Lliure 

5973P 23,045 7,400 30,445 Lliure 

5468W 17,132 13,300 30,432 Lliure 

0398F 21,19 9,200 30,390 Lliure 

5438A 16,173 13,800 29,973 Lliure 

4158D 17,42 11,700 29,120 Lliure 

8962F 18,11 11,000 29,110 Lliure 

9598C 18,694 9,650 28,344 Reservat 

0599V 16,816 11,400 28,216 Lliure 

7447Q 17,985 10,150 28,135 Lliure 

0338E 17,258 10,800 28,058 Lliure 

6298B 17,65 10,300 27,950 Lliure 

9229J 16,028 11,600 27,628 Lliure 

4800J 18,255 9,300 27,555 Lliure 

4679N 16,506 10,400 26,906 Lliure 

4747N 18,006 8,750 26,756 Lliure 

0938W 16,672 9,800 26,472 Lliure 

1991S 16,923 9,100 26,023 Lliure 

1485M 16,715 9,000 25,715 Lliure 

6571P 21,048 4,600 25,648 Lliure 

3849N 19,276 6,175 25,451 Lliure 

7883Y 15,693 9,500 25,193 Lliure 

1891N 17,42 7,700 25,120 Lliure 

0431V 17,129 7,450 24,579 Reservat 

9873A 18,693 5,625 24,318 Lliure 

0397V 17,255 7,000 24,255 Lliure 

5588N 18,651 5,550 24,201 Lliure 

8377F 18,753 5,125 23,878 Lliure 

6125F 19,651 4,100 23,751 Lliure 

9119K 18,128 5,300 23,428 Lliure 

6646S 17,421 4,800 22,221 Lliure 

3045R 17,483 4,600 22,083 Lliure 

0529P 17,898 2,600 20,498 Lliure 

3770B 17,778 2,700 20,478 Lliure 
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codi aspirant 
TOTAL FASE 
PUNTUABLE  

Total  
valoració 
de mèrits 

Total  
Oposició + 

mèrits 

 
TORN  
ACCÉS 

9019E 17,107 3,000 20,107 Lliure 

0512A 17,589 2,500 20,089 Lliure 

0942Y 16,255 3,400 19,655 Lliure 

3149W 17,36 2,050 19,410 Lliure 

8835K 16,132 2,950 19,082 Lliure 

6233L 16,32 1,900 18,220 Lliure 
 

 
3. Convocatòria a la fase d’entrevista (mitjançant plataforma zoom).  

 
Vist els resultats i d’acord amb les bases reguladores del procés selectiu, es convocarà a la fase 
d’entrevista personal a les persones que han superat les proves i que tenen opció matemàtica d’obtenir 
plaça.  
 
A continuació es fa constar el dia i l’hora, així com l’enllaç amb el que cal connectar-se a la plataforma 
ZOOM. Cal disposar del DNI i mostrar-lo a la càmera. 
 
 
Instruccions per la realització de l’entrevista de forma telemàtica:  
 
 

o Comprovi que pugui connectar-se a la plataforma i que no hi hagin problemes de so o de imatge. A 
l'inici de l'entrevista haurà de mostrar el DNI 
 

o És necessari fer l’entrevista a través d’un dispositiu amb càmera (mòbil, tauleta, ordinador, ...) i asse-
gurar que la cobertura permet fer l’entrevista amb comoditat 
 

o La plataforma que s'utilitzarà és ZOOM.  Si te alguna consulta o incidència, pot enviar un correu elec-
trònic a seleccio@ajmataro.cat  
 

o La durada aproximada és de 45' 
 

o Quan es connecti, és possible que s'hagi d'esperar a què finalitzi la prova anterior. Passarà a una 'sala 
d'espera virtual', fins que l'entrevistador/a li doni pas. 
 

o No pot gravar l'entrevista ja que és una prova d'avaluació, la informació té caràcter confidencial i és 
propietat de l'Ajuntament de Mataró. 
 

o Connectis a l'enllaç següent 10' abans de l'hora assignada 
 

o Es recomana que prèviament, faci alguna prova amb l'aplicació ZOOM, per assegurar-se que la con-
nexió, eina, etc. funcionarà correctament. 
 

o Realitzi l'entrevista en un espai on no tingui interrupcions i pugui fer la prova còmodament. 
 

o Recordi desconnectar els dispositius electrònics que no necessiti, per evitar interrupcions. 
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La convocatòria de les persones aspirants que passen a la fase d’entrevista és la següent: 
 
 

Codi identificador Convocatòria entrevista Enllaç entrevista 
4030W Dilluns 27/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98256827380 

9721F Dilluns 27/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98256827380 

2748P Dilluns 27/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98256827380 

3493F Dilluns 27/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98256827380 

2344E Dilluns 27/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98256827380 

4389J Dilluns 27/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93397622039 

3621F Dilluns 27/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93397622039 

4113S Dilluns 27/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93397622039 

7602R Dilluns 27/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93397622039 

0450X Dilluns 27/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93397622039 

7596A Dimarts 28/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/99441439231 

8568Z Dimarts 28/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/99441439231 

4430B Dimarts 28/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/99441439231 

2675H Dimarts 28/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/99441439231 

6273Z Dimarts 28/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/99441439231 

3902C Dimarts 28/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98053098003 

3119B Dimarts 28/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98053098003 

5964N Dimarts 28/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98053098003 

6994X Dimarts 28/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98053098003 

7331D Dimarts 28/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/98053098003 

9449R Dimecres 29/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/92355611658 

1513S Dimecres 29/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/92355611658 

3465G Dimecres 29/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/92355611658 

4215P Dimecres 29/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/92355611658 

5973P Dimecres 29/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/92355611658 

5468W Dimecres 29/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96384260086 

0398F Dimecres 29/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96384260086 

5438A Dimecres 29/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96384260086 

4158D Dimecres 29/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96384260086 

8962F Dimecres 29/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96384260086 

9598C Dijous 30/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93181760531 
0599V Dijous 30/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93181760531 

7447Q Dijous 30/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93181760531 

0338E Dijous 30/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93181760531 
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Segura) IV7D64C22HWNV5EIUN5XOMRCBY Data i hora 16/06/2022 14:44:34

Normativa Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 59/2003, 19 de desembre, de signatura
electrònica

Signat per ANA MÓNICA MUÑOZ LEÓN (Secretari/ària Òrgan de Selecció)

Signat per MARIA ALBA LÓPEZ TAMBOLEO (President/a Òrgan de Selecció)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7D64C22HWNV5EIUN5XOMRCBY Pàgina 8/8
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Codi identificador Convocatòria entrevista Enllaç entrevista 
6298B Dijous 30/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/93181760531 

9229J Dijous 30/06/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94399540783 

4800J Dijous 30/06/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94399540783 

4679N Dijous 30/06/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94399540783 

4747N Dijous 30/06/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94399540783 

0938W Dijous 30/06/2022, a les 13 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94399540783 

1991S Divendres 01/07/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96957388719 

1485M Divendres 01/07/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96957388719 

6571P Divendres 01/07/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/96957388719 

3849N Divendres 01/07/2022, a les 8.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94355000464 

7883Y Divendres 01/07/2022, a les 9.30 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94355000464 

1891N Divendres 01/07/2022, a les 11 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94355000464 

0431V Divendres 01/07/2022, a les 12 hores https://ajmataro-formacio.zoom.us/j/94355000464 

 
 
Les competències que s’exploraran a la fase d’entrevista personal, d’acord amb les bases específiques 
del procés selectiu, són les següents: 

 

- Anàlisi i resolució de problemes (puntuació màxima 1,5 punts) 
- Orientació a la ciutadania (puntuació màxima 1,5 punts) 
- Habilitats comunicatives (puntuació màxim 1,5 punts) 
- Autodesenvolupament personal (puntuació màxima 1,5 punts) 

 
 

I sense més assumptes a tractar, es signa aquesta acta per part de la presidenta i secretària, amb la 
conformitat de l’òrgan de selecció.   


